PABLO DANTAS DE MOURA SANTOSPABLO DANTAS DE MOURA SANTOS

Secretário de Estado do Turismo

REF.14209

INVESTE PIAUÍINVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2023EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2023DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2023

PROCESSO SEIPROCESSO SEI
NºNº 00147.000463/2023-1000147.000463/2023-10

FUNDAMENTOFUNDAMENTO
LEGALLEGAL Art. 29, inciso II, da Lei Federal n.º 13.303/16, e no art. 142, inciso II do RILCC da Investe Piauí/PI.

CONTRATANTECONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A
CONTRATADOCONTRATADO EDUCAR ARTES E OFICIOS LTDA
CNPJCNPJ
DODO
CONTRATADOCONTRATADO

CNPJ Nº 08.979.657/0001-54

OBJETOOBJETO
Contratação de empresa para captação de imagens e edição de vídeos institucionais, conforme
especificações, visando atender as necessidades da Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do
Piauí – Investe Piauí.

DATA DEDATA DE
ASSINATURAASSINATURA 10/07/2023

VALORVALOR
DADA
CONTRATAÇÃOCONTRATAÇÃO

R$ 23.030,00 (Vinte e três mil e trinta reais).

FONTEFONTE
DEDE
RECURSORECURSO

Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOSSIGNATÁRIOS
DODO
CONTRATOCONTRATO

DIRETORA PRESIDENTE INTERINA INVESTE/PI
Priscila Carvalho de Pádua Nascimento
CONTRATANTE

EDUCAR ARTES E OFICIOS LTDA
Rita de Cássia Moura Carvalho
REPRESENTANTE LEGAL
CONTRATADA

FISCALFISCAL
DODO
CONTRATOCONTRATO

NADJA CLICIA VIANA DIAS

INVESTE PIAUÍINVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO Nº 008/2023EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO Nº 008/2023
LICITAÇÃO ELETRONICA Nº 001/2023LICITAÇÃO ELETRONICA Nº 001/2023

PROCESSO SEIPROCESSO SEI
NºNº 00147.000523/2023-9600147.000523/2023-96

FUNDAMENTOFUNDAMENTO
LEGALLEGAL Artigo 164, Inciso V do RILCC e Pregão Eletrônico n° 001/2023.

CONTRATANTECONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A
CONTRATADOCONTRATADO 1A CLASSE VIAGENS E TURISMO LTDA

Disponibilizado em: 11/07/2023 21:29:51 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 12/07/2023 00:00:00

Inicializado em: 11/07/2023 10:02:09 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 132 59 de 157